



## RIMACO ApS

Åskrænten 12  
8250 Egå  
CVR-nr. 33746342

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2024

---

**Michael Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RIMACO ApS  
Åskrænten 12  
8250 Egå

CVR-nr.: 33746342  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Michael Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af rådgivningsydelser og hermed beslægtet virksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 136 t.kr., mens driftoverskudet viser et overskud på 1.065 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en negativ dagsværdiregulering af investeringsejendomme på 2.000 t.kr. i datterselskabet, dette anses af ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold der har forøget det anvendte afkastkrav.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.129.187</b>	<b>665.307</b>
Personaleomkostninger	1	(60.000)	(68.794)
Af- og nedskrivninger		(4.000)	(4.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.065.187</b>	<b>592.513</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(777.861)	953.430
Andre finansielle indtægter	2	125.772	41.102
Andre finansielle omkostninger		(16.571)	(6.996)
<b>Resultat før skat</b>		<b>396.527</b>	<b>1.580.049</b>
Skat af årets resultat	3	(260.555)	(140.250)
<b>Årets resultat</b>		<b>135.972</b>	<b>1.439.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		13.972	1.321.999
<b>Resultatdisponering</b>		<b>135.972</b>	<b>1.439.799</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.331	11.331
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>7.331</b>	<b>11.331</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.329.247	16.107.108
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>15.329.247</b>	<b>16.107.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.336.578</b>	<b>16.118.439</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.225.000	1.160.705
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		220.603	247.283
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.445.603</b>	<b>1.407.988</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.498</b>	<b>399.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.484.101</b>	<b>1.807.338</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.820.679</b>	<b>17.925.777</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.787.370	12.799.231
Overført overskud eller underskud		5.467.946	4.442.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>17.457.316</b>	<b>17.439.144</b>
Udskudt skat		2.000	1.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.000</b>	<b>1.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	21.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		270.000	152.368
Skyldig skat		13.158	215.519
Anden gæld		56.330	95.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>361.363</b>	<b>485.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>361.363</b>	<b>485.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.820.679</b>	<b>17.925.777</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	12.799.231	4.442.113	117.800	17.439.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(1.011.861)	1.025.833	122.000	135.972
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>11.787.370</b>	<b>5.467.946</b>	<b>122.000</b>	<b>17.457.316</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	60.000	68.794
	<b>60.000</b>	<b>68.794</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.772	40.705
Renteindtægter i øvrigt	0	397
	<b>125.772</b>	<b>41.102</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	259.555	140.236
Ændring af udskudt skat	1.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	14
	<b>260.555</b>	<b>140.250</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.998
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.998</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.667)
Årets afskrivninger	(4.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.331</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.307.877
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.307.877</b>
Opskrivninger primo	12.799.231
Årets opskrivninger	(777.861)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.021.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.329.247</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
MC Ejendomme Risskov ApS	Aarhus	ApS	100

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
